ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2021 № 62

О внесение изменений в Постановление Администрации Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.02.2011 № 12 «О правилах внутреннего трудового распорядка»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Ключевского сельского поселения Омского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.02.2011 № 12 «О правилах внутреннего трудового распорядка» следующие изменения:

Пункт 7 раздела I дополнить пунктом 18 следующего содержания:

- «18. Проводить самостоятельную оценку соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (сомообследование)».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ключевского сельского поселения, в газете «Ключевской муниципальный вестник».
 - 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы сельского поселения

К.А. Кошелева